Tu purgari jusseras

Vasa, ut rem divinam faceres: et hunc me aceer- situm mittis,

Ut tecum prandeat. Am. Blepharo, dispeream, si aut intus adhuc fui,

Aut si hunc miserim. Dic, ubi me liquisti? So. Domi eum Alcumenâ conjuge. 65

Ego a te abiens portum vorsus volito, hunc tuis verbis voco.

Venimus, nec te nisi nunc video postea. Am.

Scelestum caput; cum uxore?

Nunquam abis, quin vapules. So. Blepharo. Bl. Amphitruo, mitte hunc meâ gratiâ,

Et me audias. Am. En mitto, quid vis loquere. Bl. Istic jam dudum mihi

70 *Maxuma memoravit mira: præstigiator forte aut
veneficus*

*Hanc excantat tibi familiam. Inquire aliunde,
vide quid siet.*

*Nec ante hunc excruciatum miserum facias, quam
rem intellegas.*

Am. *Recte mones: eamus, te advorsum uxori
etiam advocatum volo.*

JUPITER. AMPHITRUO. SOSIA. BLEPHARO.

Ju. *Quis tam vasto impete has foreis toto convol-
sit cardine?*

*Quis ante ædeis tantas tamdiu turbas concitat?
quem si comperero,*

*Telebois sacrificabo manibus. Nihil est, ut dici
solet,*

*Quod hodie bene succedat mihi. Deserui Ble-
pharonem, et Sosiam,*

5 *Ut cognatum Naucratem convenirem: hunc non
reperi, et illos perdidii.*

*Sed eos video: ibo advorsum, ut si quid habent,
scisciter. So. Blepharo, illic qui*

*Ex ædibus, herus est, hic vero veneficus. Bl. Proh
Juppiter,*

*Quid intucor? hic non est, sed ille Amphitruo.
Istic si fuat,*

Illum sane non esse oportuit, nisi quidem sit geminus.

Ju. *Eecum cum Blepharone Sosiam. Compellabo hos prius. Sosia,* 10

Tandem ad nos? esurio. So. Dixin' tibi hunc beneficum?

Am. *Immo ego hunc, Thebani cives, qui domi uxorem meam*

Impudicitia impedit, per quem teneo thesaurum stupri.

So. *Here, si tu nunc esuris, ego satur pugnis ad te volito.*

Am. *Pergin', mastigia? So. Abi ad Acheruntem, benefice. Am. Men' beneficum?* 15

Vapula. Ju. *Quæ, hospes, intemperiæ, ut tu meum verberes? Am. Tuum? Ju. Meum.*

Am. *Mentiris. Ju. Sosia, i intro: dum hunc sacrifico, fac paretur prandium.*

So. *Ibo. Amphitruonem, arbitror, ita comiter Amphitruo*

Accipiet, ut dudum memet ego ille alter Sosia Sosiam.

Interea dum isti certant, in popinam devortundum 'st mihi: 20

Lances detergam omneis, omneisque trullas hau-riam. Ju. Tun' me

Mentiri ais? Am. Mentiris, inquam, meæ corruptor familiæ.

Ju. *Ob istuc indignum dietum, te obstrieto collo
hac arripiam.*

Am. *Væ misero mihi!* Ju. *At id præcavisse
oportuit.* Am. *Blepharo, suppetias mihi.*

25 Bl. *Consimiles sunt adeo, ut utri assim, nesciam:
rixam tamen,*

*Ut potest, dirimam. Amphitruo, noli Amphitruo-
nem duello perdere;*